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सेवा म%,
व&र' लेखापर��ा अिधकार�/ IS अनुभाग,

काया�लय 	धान महालेखाकार (लेखापर��ा-II), गुजरात,

ऑ�डट भवन, नवरंगपुरा, अहमदाबाद

)वषय: वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु साम-ी |
स.दभ�: प&रप/ सं. 1/08.06.2021/ IS शाखा के अनुसार
महोदय,

कृपया इस प/ के साथ ए.एम.जी.-I समूह से स3बंिधत मई -2025 माह तक वेबसाइट पर
अपलोड करने हेत ुसूचना/ साम-ी िन3निल7खत पाए ं|

8.स. Updation का )ववरण Updation हेतु साम-ी
1. मई -2025 माह म% बने 03 लेखापर��ा काय�8म संल;न

(यह प/ उप-महालेखाकार/ए.एम.जी.-I के  अनुमोदन से जार� �कया गया है )
 

Approved By:
    PRAKASH C MAHAVAR

                                                                                SENIOR AUDIT OFFICER
                                                                                HQ-I (AMG-I)
                                                                                06-06-2025
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dfu qaq,{q1 qam h rrrff, q?r\rrrg(,Brffitit1![- 380009 '

d. qra-r nrfm'ql& <q tt.oazzo25-26l&.eTrc. rt
ftftTur fr*q rq {'. oa +r qmr sr{fiq
frfiq eq q-fl€t'i ft a;q-;

1. * frqq Riq, a.t.v.u.
Shri Vimal Singh, Sr. AO

z. * q?rq {qtqr, q.fr.q.sT.

Shri Akshay Sankhlecha, AAO
3. g* Fffi<-{ st( ftf,, tr.fr.c.q.

Ms. Kaur

3iffr'nf 05120252- 04,10,1 1,18,24,25

ffifi' 06.0s.202s

sfr. ffiqnr $ffi 1il.v.r.rq.r1

(crfufirc stnfr FrdrtsmR ,Tfidrr *. rrdnl :r{sr)
(Authority: As per the order of Principal Accountant General)

ETTI/-

sfr. ffiHr $ffi (*.s.T.1q.1)
cfr:-

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

ctrd a-drfrsrm'K +. s'fuq
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a. d.c. 3r. I ('.('q.fr 
. - rlR$e
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e\M1{
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I Usrcrd €e wntRqq
sirRqtq, Trisft-flT{

Gujarat State Financial
Corporation, Gandhinagar

10/2018 fr
03/202s

10/2018 to
031202s

0l .05.2025

t
22.0s.2025

18 sr$ kd{
54 srq frffi

l8 Working Days
54 Man days
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